
ГОЛОВНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР МВС 
РЕГІОНАЛЬНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР ГСЦ МВС 
В ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТІ (ФІЛІЯ ГСЦ МВС) 

(РСЦ ГСЦ МВС В ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТІ)

НАКАЗ

лютого 2021 р. Житомир

Про затвердження рішення 
акредитаційної комісії РСЦ 
ГСЦ МВС в Житомирській 
області

Відповідно до Закону України «Про дорожній рух», Порядку державної 
акредитації закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і підвищення 
кваліфікації водіїв транспортних засобів, та атестації їх спеціалістів, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 травня 2009 року 
№ 490 (зі змінами), Інструкції про порядок організації роботи територіальних 
органів з надання сервісних послуг Міністерства внутрішніх справ України 
щодо державної акредитації закладів, які проводять підготовку, перепідготовку 
і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та атестації їх 
спеціалістів, затвердженої наказом Міністерства внутрішніх справ України від 
07 грудня 2009 року № 515 (в редакції наказу МВС від 23 грудня 2019 року 
№ 1084) (далі -  Інструкція), Положення про акредитаційну комісію з державної 
акредитації закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і підвищення 
кваліфікації водіїв транспортних засобів, затвердженого наказом МВС України 
від 18 лютого 2016 року № 115, зареєстровано в Міністерстві юстиції України 
01 березня 2016 року за № 322/28452, Положення про регіональний сервісний 
центр ГСЦ МВС в Житомирській області (філія ГСЦ МВС), затвердженого 
наказом ГСЦ МВС від 27 квітня 2020 року № 9 та згідно протоколу № 18 
засідання акредитаційної комісії регіонального сервісного центру ГСЦ МВС 
в Житомирській області (філія ГСЦ МВС) (далі -  акредитаційна комісія) 
від 10 лютого 2021 року

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити прийняті на засіданні акредитаційної комісії 10 лютого 
2021 року рішення:

1.1. Щодо надання державної акредитації навчальним закладам:
1.1.1. Приватному підприємству «MAXIMA СОМР» (Житомирська 

область, м. Коростень, вул. Білокоровицьке Шосе, буд. 35, кв. 39, код ЄДРПОУ 
35114899) з одночасним обсягом підготовки водіїв за напрямами:

підготовка водіїв категорії «А1» - 10 осіб (8 тижнів навчання),
підготовка водіїв категорії «А» - 10 осіб (8 тижнів навчання),
підготовка водіїв категорії «В» - 60 осіб (11 тижнів навчання),



2

підготовка водіїв категорії «С» - 15 осіб (13 тижнів навчання),
перепідготовка водіїв категорії «О» - 10 осіб (10 тижнів навчання),
перепідготовка водіїв категорії «СЕ» - 10 осіб (6 тижнів навчання).
1.1.2. Комунальному підприємству «Житомирське трамвайно -  

тролейбусне управління» Житомирської міської ради (Житомирська область, 
м. Житомир, вул. Вітрука, буд. 11, код ЄДРПОУ 03328310), з одночасним 
обсягом підготовки водіїв за напрямами:

підготовка водіїв категорії «Т» - 30 осіб (13 тижнів навчання).
1.2. її (одо внесення змін до матеріально -  технічної бази закладу або 

складу його спеціалістів:
1.2.1. Чуднівського районного спортивно -  технічного клубу Товариства 

сприяння обороні України (Житомирська область, м. Чуднів, вул. 
Житомирська, 12, код ЄДРПОУ 20422536), а саме:

- додавши спеціалістів:
Майчука Миколу Степановича, напрям підготовки «Навчання керування 

транспортним засобами категорії В,С1,С,П,01,ВЕ,С1Е,СЕ», атестат серії 
АА № 032841, термін дії до 10 серпня 2025 року;

Цал -  Цалко Світлану Анатоліївну, напрям підготовки «Медична 
підготовка», атестат серії АА № 032752, термін дії до 13 липня 2025 року;

- додавши атестат спеціаліста Ворончака Ярослава Васильовича, напрям 
підготовки «Навчання керування транспортним засобами категорії 
А1,А,В,СІ,Є,Б,СЕ», атестат серії АА № 032873, термін дії до 14 вересня 
2025 року;

- видаливши спеціалістів:
Швеця Олега Івановича;
Шандюка Юрія Леонідовича;
- додавши автомобіль ГАЗ 53, н/з АМ0695ВТ.
1.2.2. Приватного підприємства «Малинська автошкола» (Житомирська 

область, м. Малин, вул. Володимирівська, буд. 24, кв. 29, код ЄДРПОУ 
34064816), а саме додавши автомобіль 8КСЮА ОСТАУІА, н/з АМ2818ЕК.

1.2.3. Житомирського державного університету імені Івана Франка 
(Житомирська область, м. Житомир, вул. Велика Бердичівська, 40, код 
ЄДРПОУ 02125208), а саме виключивши спеціаліста Лобанова Сергія 
Миколайовича.

1.2.4. Богунської філії Товариства з обмеженою відповідальністю 
«Технічний ліцей» (Житомирська область, м. Житомир, пров. 1-й Вінокурний, 
48, код ЄДРПОУ 40041194), а саме додавши до складу керівництва 
відповідального в роботі НАІС Полівчука Віктора Володимировича.

1.2.5. Житомирської філії Товариства з обмеженою відповідальністю 
«Технічний ліцей» (Житомирська область, м. Житомир, вул. Небесної сотні, 
буд. 11, код ЄДРПОУ 39054619), а саме додавши до складу керівництва 
відповідальну в роботі НАІС та до складу спеціалістів Павлюк Людмилу 
Миколаївну, напрями підготовки «Правила дорожнього руху, основи безпеки 
руху, будова та експлуатація транспортних засобів, навчання водінню



з

транспортним засобами категорії В», атестати серії АА № 015194, термін дії 
до 10 березня 2025 року.

1.2.6. Черняхівської філії Товариства з обмеженою відповідальністю 
«Технічний ліцей» (Житомирська область, Черняхівський район, 
смт. Черняхів, вул. Коростенська, буд. 76, код ЄДРПОУ 39054069), а саме 
додавши до складу керівництва відповідального в роботі НАІС та до складу 
спеціалістів Мельника Олександра Петровича, напрям підготовки «Практичне 
керування транспортними засобами B1,B,C1,C,D,D1,CE», атестати серії 
АА № 015212, термін дії до 15 червня 2025 року.

1.2.7. ФОП «Ляшенко Михайло Васильович» (Житомирська область, 
м. Коростишів, вул. Лазо, 10, код ЄДРПОУ 2147912136), а саме:

- поновивши договір оренди на земельну ділянку, на якій знаходиться 
майданчик для початкового водіння за адресою: м. Коростишів, вул. Героїв 
Чорнобиля, 50, з терміном дії договору до 29 лютого 2024 року;

- додавши транспортні засоби: 
автомобіль OPEL ASTRA, н/з АМ2210ЕК; 
причіп ПАВАМ 112012С, н/з АМ3292ХО.
1.2.8. Житомирського районного спортивно -  технічного клубу 

Товариства сприяння обороні України (Житомирська область, м. Житомир, 
проспект Миру, 19а, код ЄДРПОУ 20410964), а саме додавши спеціаліста 
Жилінського Сергія Олександровича, напрям підготовки «Навчання керування 
транспортним засобами категорії B,C1,C,D1,D», атестат серії АА № 0328883, 
термін дії до 14 вересня 2025 року.

1.3. Щодо поновлення дії сертифіката про державну акредитацію закладу 
Коростишівського спортивно -  технічного клубу Товариства сприяння обороні 
України (Житомирська область, м. Коростишів, вул. Мануїльського, 2, код 
ЄДРПОУ 02719847) серії МВС № 000155, згідно пункту 16 розділу 
IV Інструкції та внесення змін до матеріально -  технічної бази закладу, а саме:

- додавши атестати спеціалістів:
Кучика Володимира Миколайовича, напрям підготовки «Навчання 

керування транспортним засобами категорії В,СІ,Є», атестат серії 
АА № 040269, термін дії до 18 січня 2026 року;

Кондратюка Олександра Степановича, напрями підготовки «Правила 
дорожнього руху, основи керування транспортним засобами і вимоги безпеки 
дорожнього руху», атестати серії АА № 011367, термін дії до 13 листопада 
2022 року;

додавши автомобіль ГАЗ 53, н/з АМ8490СК.

2. Голові акредитаційної комісії Грибу Володимиру забезпечити видачу 
сертифікатів про державну акредитацію навчальним закладам, зазначеним в 
пункті 1.1 цього наказу.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник Віктор БІЛЕЦЬКИЙ


